2018 年 11 月 9 日

各 位

会 社 名 ソマール株式会社

代表者名 代表取締役社長 曽谷  太

（コード番号 ８１５２  東証第２部）

問合せ先 ＩＲＣ 部長補佐  近澤 美弘

TEL ０３－３５４２－２１６０

孫会社の設立に関するお知らせ

当社は、2018 年 8 月 31 日開催の取締役会において、当社の 100％子会社である索馬龍(香港)

有限公司を親会社とする現地法人を、ベトナム社会主義共和国に設立することを決議しており

ましたが、今般概要が決まりましたのでお知らせいたします。

記

１.会社設立の目的

当社は、発展著しいベトナム市場における当社顧客に対するサービスの向上と現地顧

客ニーズに対応した新規開発営業の強化を図ることを目的として、当社グループの事業

拠点となる現地法人をベトナム社会主義共和国に設立することを決定しました。

２.設立する会社の概要

(1) 設 立 時 期 2019 年 1 月下旬（予定）

(2) 設 立 場 所 ベトナム ハノイ市

(3) 親 会 社 索馬龍(香港)有限公司

(4)

事業の内容

電気絶縁樹脂、表面実装用樹脂、回路基板用フィルム

製紙・水処理関連材料、及び食品関連材料等の仕入・販売

その他詳細につきましては、会社設立時までに決定いたします。

３.今後の業績に与える影響

本件による設立初年度の当社業績に与える影響は軽微であります。

 以 上